[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2023 года

	№ 153/1093-6

г. Новосибирск

О регистрации депутата Законодательного Собрания
Новосибирской области седьмого созыва Бугакова Олега Юрьевича

На основании постановления Избирательной комиссии Новосибирской области от 14 февраля 2023 года № 153/1092-6 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Бугакову Олегу Юрьевичу», в соответствии с частью 2 статьи 84, пунктом 8 статьи 88.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области» Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Бугакова Олега Юрьевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Бугакову Олегу Юрьевичу удостоверение об избрании.
3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Бугакова Олега Юрьевича (№ 2 в территориальной группе № 7) из допущенного к распределению мандатов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Законодательного Собрания Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	      О.А. Благо

	Секретарь комиссии
	      Н.П. Кошкина

image1.wmf